



Orienteringer

Mai

Innhold:

A: Oppvekst og kultur

B: Helse og omsorg

C: Samfunn, plan og kommunalteknikk

D: Næring



Best-i Lag

A

Oppvekst og kultur



Inderøy
kommune



Kommende begivenheter

Oppstart av pedagogisk utviklingsarbeid på Sakshaug skole for å sikre sammenheng mellom bygget som planlegges og den pedagogiske praksisen.

Det er gjennomført et statusmøte med konsulentene for å komme i gang etter det politiske vedtaket om utvidelse av Sakshaug skole.

I forprosjektet er siste mulighet til å få gjort en vurdering av innhold i det fremtidige bygget. For at det skal bli et vellykket byggeprosjekt er det viktig at en har det veldig klart for seg hvordan bygget skal brukes, hva slags pedagogikk som skal utøves, hvordan funksjonene skal brukes (både inne og ute), og hva den pedagogiske grunntanken skal være osv osv. Dette er et stort og komplisert prosjekt, og det er viktig å komme i gang med dette så snart som mulig da det må være på plass før en kan tegne ferdig bygget og levere et ferdig forprosjekt til politisk behandling.

En foreløpig plan for arbeidet er at man oppstart med alle ansatte før skoleferien. Prosessen vil fortsette i neste skoleår, og de skal komme tilbake med en framdriftsplan med en oversikt over tidsbruk i starten av skoleåret. Dersom en skal rekke kommunestyret i mars må en være ferdig med en rapport til arkitektene i midten av oktober. Det vil si at det blir en intensiv brukerprosess fra dd til slutten av september. Sakshaug skole må da omprioritere noen planlagte tiltak.

Dersom vi ikke klarer å gjennomføre dette til levering i midten av oktober, vil prosjektet forsinkes til neste kommunestyremøte i 2024 (normalt i juni)



Orienteringer fra siste måned

Status revidering av samarbeidsavtale PPT.

Det er en politisk bestilling at arbeidet med revidering av avtalen skulle legges frem til Hovedutvalg Folk 30 mai. Status er at man har gjennomført to møter med ledelsen i PPT/oppvekst i vertskommunen. Revideringsarbeidet er forsinket og det er et mål om at ferdigstilling av arbeidet legges frem høst 2023.

I tillegg til revideringsarbeidet er det igangsatt et eget prosjekt på Sakshaug skole i samarbeid med PPT. Prosjektet er i startfasen hvor det jobbes med prosjektbeskrivelse og mål for arbeidet.

En undersøkelse blant rektorer mai 2023 viser at samhandlingen med PPT er blitt bedre enn det har vært tidligere og at avtalte, faste oppmøtedager, fungerer bedre. Det gis tilbakemeldinger om at det burde være mer oppfølging og tilstedeværelse i skolen.

Hjem for en 50-lapp

Til nå er 22 969 kr av potten på 39 130 kr brukt (totalbeløp inkl. tilskuddet fra fylkeskommunen). Taxiene melder tilbake at ordninga er mest brukt av de yngste (15-18 år), og at det av og til også er foresatte som bestiller. De har mest kjøring til og fra Mosvik, men også noe mellom Sandvollan, Røra og Straumen. Det meste av kjøringa er i helger, og ofte private sammenkomster.

B

Helse og omsorg



Inderøy
kommune



Kommende begivenheter og aktiviteter

Det er varslet tilsyn fra arbeidstilsynet ved MOAS 21.06.2023.

Hensikten med tilsynet er å se på hvordan kommunen jobber systematisk forebyggende for å unngå at arbeidstakerne får arbeidsrelaterte muskel- og skjelettplager og psykiske plager.

Statsforvalterens tilsyn ved Mosvik Omsorgs- og aktivitetssenter fra 07.10.2022 er avsluttet. Konklusjon fra statsforvalter mottatt 23.05.2023

"Statsforvalteren vurderer at Inderøy kommune har laget en hensiktsmessig plan, og iverksatt tiltak for å rette lovbruddene. Tilsynet avsluttes med dette."

Det ble den 24.05.2023 avholdt fullskala evakueringsøvelse på Nye Inderøyheimen med scenario brann. Alle tekniske løsninger fungerte som tiltenkt, alle prosedyrer fungerte i henhold til hensikt.

Prognosen for NAV Inderøy er i tråd med budsjett.



Orienteringer fra siste måned

Barnevern

Det er knyttet usikkerhet rundt kostnadsutviklingen inne barnevern, men det ser per i dag ut som det vil bli et negativt resultat i størrelsesorden 1-2 mill kroner.

C

Plan, landbruk og kommunalteknikk



Inderøy
kommune



Kommende begivenheter og aktiviteter

Forslag om omgjøring av vedtak vedrørende Enganvegen 5-7-9 på Røra, Elements-sak 2021/588-1.

I 2021 ble det vedtatt politisk at de gamle trygdeboligene på Røra, Enganvegen 5-7-9, gnr/bnr 172/8 skulle rehabiliteres av All Eiendom AS etter en anbudskonkurranse. Prosjektet skulle være en modell etter "Hamarøymodellen", hvor Husbanken gikk inn med tilskudd, og hvor Inderøy Kommune skulle ha tildelingsrett for utleie til vanskeligstilte på boligmarkedet.

Boligene stod ferdig rehabilitert etter TEK10, 01.05.2023, og klar for utleie.

Under ferdigbefaring med All Eiendom AS, spurte Inderøy Kommune om det kunne være interessant for utbygger å selge boligene, da med tanke på Leie-Før-Eie modellen. All Eiendom AS var interessert i salg, og priser ble forelagt Inderøy Kommune. Prisene ble meget fordelaktige, og midt i blinken for målgruppen som er aktuelle for startlån og Leie-Før-Eie modellen. Prisene ble som følger:

Enganvegen 5 kr 1 724 000,- To-roms

Enganvegen 7 kr 1 724 000,- To-roms

Enganvegen 9 kr 2 052 000,- Fire-roms

Her kan enten Inderøy Kommune kjøpe en eller flere av leilighetene og leie ut etter Leie-Før-Eie modellen, eller at våre startlånssøkere kan kjøpe direkte av All Eiendom AS.

I dag leier All Eiendom AS tomta for kr 1,- av Inderøy Kommune. Hvis salg blir aktuelt, kan tomta deles opp og selges separat til hver kjøper.



Orienteringer fra siste måned

I trafikkikkerhetsutvalget 9. mars ble følgende uttalelse gitt i forbindelse med befarings ved Hindberg bru i Hindbergvegen:

«Kommunedirektøren bes undersøke om saken kan være gjenstand for forsikringsutbetaling. Dersom det ikke fører fram bes kommunedirektøren innhente kostnadsoverslag for utbedring i forkant av budsjettrevidering.»

Kommunedirektøren har ikke hatt kapasitet til å prioritere innhenting av kostnadsoverslag i tide til dokumentfristen for behandling av tertial og årsrapport. Kommunen har fått gjennomført tilstandsrapporter for alle kommunale broer i 2014 og 2018, og Hindbergbrua er inkludert der. Brua har ikke hatt noe rekkverk på oversiden av brua hverken i 2014 eller 2018, så det virker usannsynlig at noen har påført brua en skade på rekkverket det kan søkes om forsikringsutbetaling for.

I tilstandsrapporten for 2018 er utbedringen med å etablere to førings Skinner på den ene siden av brua estimert til 40.000 kr + mva. Indeksregulert til K1 2023 tilsvarer det ca 55.000 + mva med SSB sin indeks for drift og vedlikehold av vegger.

Entreprenør er forespurt om et kostnadsoverslag for denne jobben, men de har ikke hatt anledning til å foreta en befarings i Hindbergvegen, men de har 26. mai anslått en kostnad basert på tilsendt tilstandsrapport, og en beskrivelse av behovet. De har helt grovt anslått en kostnad på ca 50.000 + mva for en minimumsløsning for rekkverk. De tar da forbehold om at en befarings vil medføre endringer på dette.

Tilstandsrapporten for de kommunale bruene viser for øvrig en rekke mangler på rekkverk på kommunale bruer i kommunen, i tillegg til mer strukturelle feil og mangler i bæresystem, brukar, fundament, og kjørebener.

Rekkverksmangler er listet opp for følgende broer: Tverrå bru, Hamstad bru, Bergsgrend bru, Mossa bru (utbedret noe), Vimpelivegen bru, Strandheim bru, Dalshaugvegen bru, Hindberg bru, Stamnes bru (noe utbedret), Nervikbukta bru.

De fleste av disse bruene har større trafikkmengde enn Hindberg bru, og det finnes ikke vedlikeholdsmidler til å dekke behovene.

Det skal gjennomføres en ny hovedinspeksjon i 2023 etter lovverket, og kommunen vil da få en oppdatert status på de kommunale bruene.



Orienteringer prosjekt

- VVA-anlegget på Vennesborg nærmer seg ferdigstilling, og skal etter planen være ferdig første uka i juni. Da er det bygd kommunal veg inn til en parkeringsplass ved grensen til det statlig sikrede frimorådet på Vennesborg. Arbeidet er koordinert med private utbyggere av tomtene på Vennesborg. Vegen får asfalt et lite strekke i begynnelsen, og forblir grusveg videre innover.
- VVA-anlegget på Sundsnesset er inne i siste fase, og fremdriftsplanen sier at anlegget skal være ferdig til starten av juli. Vann og avløpsanlegget er sanert og separert, vegen er forsterket og det legges nytt fast dekke. Det gamle gatelysanlegget er erstattet med nye master og armaturer der det var kommunalt gatelys fra før.
- Det nye aktivitetsanlegget ved Inderøy ungdomsskole er inne i siste fase, og skal ferdigstilles før fellesferien. Dersom siste del av anlegget går veldig godt, kan det hende elevene får gleden av å prøve anlegget før skoleslutt.
- Gjennom sommeren skal discgolfbanen ved oppvekstsenter vest ferdigstilles med skiltmateriell, design av bane og omplassering av noen kurver.
- Prosjekteringen av ny vannledning mellom Steinkjer og Inderøy på Sandvollan-Vist er i god gang. Tilsvarende har prosjektering av ny Hamstad bru startet.
- Planlegging av forprosjektet for Sakshaug skole er godt i gang, og det skal gjennomføres et innholdsprosjekt der framtidens pedagogikk ved skolen skal være med å danne grunnlaget for utformingen av bygget. Dette starter med en helkveld i juni der alle ansatte ved skolen skal delta sammen med de pedagogiske rådgiverne hos prosjekteringsgruppa.

D
Næring



Siste og gjenstående områder for utbygging av bredbånd i Inderøy kommune

Inderøy kommune er godt i gang med fiberarbeidet som gjenstår og har sammen i samarbeid med NTE Marked fått laget nye og oppdaterte lister med boliger/ fritidseiendommer i følgende fem områder:

1. **Langfjæran (Mosvik)**
2. **Framverran fase II**
3. **Meltingen (Mosvik)**
4. **Breivika (Mosvik)**
5. **Mosvik sentrum**

Inderøy kommune har valgt å dele opp gjenstående områder på grunn av geografi/ beliggenhet i forhold til hverandre. Dette vil gjøre det mer oversiktlig for å gjennomføre delprosjekt slik at IK ved ferdigstilling har tilbudt fiber/ bredbåndsdekning til alle i kommunen. Her har kommunen vært i dialog med flere personer som kan bidra med å være kontaktpersoner i de ulike områdene. Disse vil også være en støtte ved innkalling til innbyggermøter før prosjekt startes da det kreves minimum 80 % oppslutning i enkeltprosjektene fra enkelte aktører før utbygging starter.

Inderøy kommune er i dialog for å engasjere en person som kan bistå kommunen med oppfølging etter at prosjektene legges ut på anbud og valg av tilbyder er gjort. Dette vil bli avgjort i uke 22 hvor vedkommende kan starte umiddelbart. Det er ikke tilrådelig å anslå kostnader for de ulike prosjekt før kommunen har lagt disse ut på anbud med 30 dagers svarfrist. KD vil komme med politisk sak når anbudsprosess er ferdig med kostnadsoversikt. Kostnadsbildet har endret seg siden sist kommunen gjennomførte fiberprosjekt i egen regi (2019). Derfor vanskelig å anslå tall på dette tidspunkt.



Orienteringer fra siste måned

